
UCHWAŁA NR  XLIV / 339 / 2013  
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 16 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania Pawła CIEŚLI z dnia 18 listopada 
2013r. do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Nr XXXVI-294 -2013 Rady Gminy 
Nędza z dnia 13 maja 2013 roku w sprawie zmiany STUDIUM uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nędza 
 
 
                Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013r.  poz.594 z późn. zm. )  
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odmawia się uwzględnienia , po uprzednim rozpatrzeniu WEZWANIA Pawła CIEŚLI 
z dnia 18 listopada 2013r. do usunięcia naruszenia prawa Uchwałą Nr XXXVI-294 -
2013 Rady Gminy Nędza z dnia 13 maja 2013 roku w sprawie zmiany STUDIUM 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy  Nędza ,z 
przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Nędza. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 


